

CROCE ROSSA ITALIANA CL DI GASSINO T.SE

Sede in GASSINO TORINESE - VIA MONTE CERVINO, 4

Iscritta alla C.C.I.A.A. di TORINO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 11053680010

Partita IVA: 11053680010 - N. Rea: 1185302

Rendiconto al 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	5.639	3.542
Totale immobilizzazioni immateriali	5.639	3.542
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	750	1.250
2) Impianti e macchinario	9.472	10.766
3) Attrezzature industriali e commerciali	23.343	24.831
4) Altri beni	183.701	156.407
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	15.012
Totale immobilizzazioni materiali	217.266	208.266
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	222.905	211.808
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I) Rimanenze</i>		
Totale rimanenze	0	0
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		

Esigibili entro l'esercizio successivo	-444.505	131.516
Totale crediti verso clienti	-444.505	131.516
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.885	4.131
Totale crediti tributari	1.885	4.131
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.031	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	545.022	1.890
Totale crediti verso altri	546.053	1.890
Totale crediti	103.433	137.537
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	55.900	23.594
3) Danaro e valori in cassa	3.790	2.300
Totale disponibilità liquide	59.690	25.894
Totale attivo circolante (C)	163.123	163.431
D) RATEI E RISCONTI	5.652	7.170
TOTALE ATTIVO	391.680	382.409

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	0	0
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	5.204	4.746

<i>VI - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Riserva straordinaria	22.464	22.464
Varie altre riserve	126.354	112.817
Totale altre riserve	148.818	135.281
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi		
	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		
	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
	22.267	11.453
Perdita ripianata nell'esercizio		
	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio		
	0	0
Totale patrimonio netto	176.289	151.480
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	0	0
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	1.363
Totale debiti verso banche (4)	0	1.363
6) Acconti		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	60
Totale acconti (6)	0	60
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	89.000	99.480
Totale debiti verso fornitori (7)	89.000	99.480
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	598
Esigibili oltre l'esercizio successivo	791	1.829
Totale debiti tributari (12)	791	2.427
14) Altri debiti		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	125.600	125.000

Totale altri debiti (14)	125.600	125.000
Totale debiti (D)	215.391	228.330
E) RATEI E RISCONTI	0	2.599
TOTALE PASSIVO	391.680	382.409

CONTO ECONOMICO

	31/12/2023	31/12/2022
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	779.488	761.364
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	14.237	20.229
Totale altri ricavi e proventi	14.237	20.229
Totale valore della produzione	793.725	781.593
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	111.554	101.720
7) Per servizi	201.595	166.947
8) Per godimento di beni di terzi	49.948	45.380
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	341.961	334.169
b) Oneri sociali	11	234
Totale costi per il personale	341.972	334.403
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.631	886
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	54.165	44.636
Totale ammortamenti e svalutazioni	55.796	45.522
14) Oneri diversi di gestione	9.187	74.696
Totale costi della produzione	770.052	768.668
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	23.673	12.925
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	1	1
Totale proventi diversi dai precedenti	1	1

Totale altri proventi finanziari	1	1
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	9	44
Totale interessi e altri oneri finanziari	9	44
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-8	-43
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	23.665	12.882
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	1.398	1.429
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.398	1.429
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	22.267	11.453

IL PRESIDENTE: PERIN LUCIANO